
Бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

Выписка из приказа

«16» января 2019 № 10 /ОД
пгт. Междуреченский

Об организации производственной-*' 
практики обучающихся 
группы ДО 16-3 по специальности 
«Дошкольное образование»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18 апреля 2013 г. п 291 «Об утверждении положения о практике обучающихся, 
осваивающих основные профессиональные образовательные программы среднего 
профессионального образования», в соответствии с учебным планом, календарным 
учебным графиком, с целью комплексного освоения обучающимися всех видов 
профессиональной деятельности по специальности, формирования общих и 
профессиональных компетенций, а также приобретение необходимых умений и опыта 
практической работы по специальности «Дошкольное образование».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную практику обучающихся группы ДО 16-3 по 
специальности «Дошкольное образование» по профессиональному модулю ПМ 02. 
«Организация различных видов деятельности и
общения детей» с 19 января 2019 г. по 15 февраля 2019 г., в количестве 144 часов, 
(приложение 1).
2. Назначить методиста отдела по реализации ОП Н. А. Бычихину ответственным за 
организацию и контроль по реализации программы практики.
3. Назначить руководителями производственной практики преподавателей Е. В. 
Романовскую, О. Л. Панфилову (приложение 2).
4. Руководителям практики:
-в  срок до 18 января 2019 разработать методические рекомендации по прохождению 

производственной практики ПМ.02 «Организация различных видов деятельности и 
общения детей»;

-  предоставить в отдел по реализации ОП программу производственной практики;
-  выдать дневники, аттестационные листы производственной практики обучающимся (под 
роспись);
-  в срок до 19 февраля 2019 сдать документы по производственной практике методисту 
отдела по реализации ОП Н. А. Бычихиной.
5. Лаборанту отдела по реализации ОП Т. Г. Плетневой оформить и выдать руководителям 
практики договоры по прохождению обучаюп имися.производственной практики, в срок до
18 января 2019 г.



Приложение 1к приказу 
№ 10 /ОД от «16» января 2019 года 

Списочный состав группы ДО 16-3 по специальности «Дошкольное образование» 
направленных на производственную практику на с 19 января 2019 г. по 15 февраля 2019 г., в 
количестве 144 часов

№
п/п

Ф.И.О Руководитель производственной 
практики

1. Баранова Инесса Сергеевна Романовская Е. В.
2. Борисова Екатерина Ивановна Панфилова О. Л.
3. Веселкова Ольга Николаевна Романовская Е. В.
4. Егорова Кристина Валерьевна Романовская Е. В.
5. Исайкина Анна Олеглвна Романовская Е. В.
6. Исакова Олеся Александровна Романовская Е. В.
7. Ищенко Елена Минзануровна Романовская Е. В.
8. Курбатова Анастасия Анатольевна Романовская Е. В.
9. Миронова Арина Евгеньевна Романовская Е. В.
10. Мирошниченко Евгения Александровна Панфилова О. Л.
11. Остапченко Татьяна Сергеевна Панфилова О. Л.
12. Павлова Екатерина Юрьевна Панфилова О. Л.
13. Стулова Ксения Сергеевна Панфилова О. Л.
14. Тукмачёва Любовь Владимировна Панфилова О. Л.
15. Усынина Надежда Николаевна Панфилова О. Л.
16. Чернышева Ирина Денисовна Романовская Е. В.
17. Чернышева Мария Дмитриевна Панфилова О. Л.
18. Шихалеева Анастасия Евгеньевна Панфилова О. Л.
19. Якушенко Виктория Евгеньевна Панфилова О. Л.

5У
КОГП1Я ДОКУМЕНТА в е р н а


